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Hangon kaupungin tekninen lautakunta on tehnyt 19.4.2023 § 57 päätöksen, 
jossa Santalantien varrella olevien mainostaulujen maavuokrasopimukset 
lopetetaan ja taulut poistetaan. Näin on myös tapahtunut. Tämä on liittynyt 
yleisesti kaupunkikuvan siistimiseen etenkin kaupungin sisääntuloväylällä sekä 
kaupungin 150 – juhlavuoden teemoihin.  
 
Nyt esitetty uusi mainostaulu sijaitsee samoilla alueilla, josta ne mainostaulut on 
em. päätöksellä kertaalleen poistettu. Vaikka digitaalisella mainostaululla on 
mahdollista tehdä tehokkaasti ajankohtaan sopivaa markkinointia ja tiedotusta 
tulisi kuitenkin taulujen vaikutukset ainakin kaupunkikuvaan, taulun sijainnin 
vaikutus naapurustoon sekä liikeenteen turvallisuuteen olla selvitettynä.  
 
Taulun rakentaminen on rakennuslupaprosessi ja siten myös 
ympäristölautakunnan alainen päätös.      
 

*/* Liitteenä hakemus 
 
Oheismateriaali 
 Esimerkkinä Loviisan kaupungin ohjeet mainostaulujen sijoittamiselle 

kaupunkialueella 
 

Ehdotus (Lindholm) Tekninen lautakunta ei puolla hakemuksen mukaisen mainostaulun sijoitusta 
suunnitellulle paikalle eikä anna sille maankäyttölupaa.  Tekninen lautakunta 
esittää ympäristölautakunnalle, että se käynnistäisi tämän kaltaisten 
mainostaulujen sijoittamisen tarkastelun kaupunkialueelle ja näin saisimme 
yhdenmukaiset ohjeet sijoituspäätösten tekemiselle.  Oheismariaalissa on 
esitetty esimerkkinä tällaiset ohjeet Loviisan kaupungille. 
 

Asian käsittely Esittelijä muutti ehdotustaan niin, että tekninen lautakunta käynnistää tämän 
kaltaisten mainostaulujen sijoittamisen tarkastelun kaupunkialueelle ja näin 
saisimme yhdenmukaiset ohjeet sijoituspäätösten tekemiselle. 
Samalla laaditaan taksat. 

 
Päätös Tekninen lautakunta ei puolla hakemuksen mukaisen mainostaulun sijoitusta 

suunnitellulle paikalle eikä anna sille maankäyttölupaa.   
Tekninen lautakunta päätti käynnistää tämän kaltaisten mainostaulujen 
sijoittamisen tarkastelun kaupunkialueelle ja näin saisimme yhdenmukaiset 
ohjeet sijoituspäätösten tekemiselle. 
Samalla laaditaan taksat. 
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